

**Årsredovisning**  
för  
**Magla Bygg och Kakel AB**  
559121-4910  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Magla Bygg och Kakel AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 15 april 2025

  
Bo Johansson

k=20250430;2025050207195

# Årsredovisning

för

## Magla Bygg och Kakel AB

559121-4910

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Magla Bygg och Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är byggverksamhet inom fastighetsbranschen, specialitet inom kakelbeläggning på golv och vägg och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	892	2 146	2 357	3 033
Resultat efter finansiella poster	-351	132	-161	634
Soliditet (%)	81,3	88,2	87,2	88,0

Omsättningen har minskat eftersom det inte finns lika mycket jobb som tidigare. Pga hur omvärlden ser ut ekonomiskt så är det färre hus som byggs.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	641 369	135 756	827 125
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		135 756	-135 756	0
Årets resultat			-351 438	-351 438
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>727 125</b>	<b>-351 438</b>	<b>425 687</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	727 125
årets förlust	-351 438
	<b>375 687</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	375 687
	<b>375 687</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		891 839	2 145 558
Övriga rörelseintäkter		0	83 039
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>891 839</b>	<b>2 228 597</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror		-194 631	-816 722
Övriga externa kostnader		-288 039	-449 619
Personalkostnader	2	-764 371	-829 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 913
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 247 041</b>	<b>-2 099 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-355 202</b>	<b>128 770</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 848	3 446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-373
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 764</b>	<b>3 073</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-351 438</b>	<b>131 843</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	3 913
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>3 913</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-351 438</b>	<b>135 756</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-351 438</b>	<b>135 756</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

30 870

0

Övriga fordringar

2 899

290 769

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

109 462

156 646

**Summa kortfristiga fordringar**

**143 231**

**447 415**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

380 629

490 742

**Summa kassa och bank**

**380 629**

**490 742**

**Summa omsättningstillgångar**

**523 860**

**938 157**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**523 860**

**938 157**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

727 125

641 369

Årets resultat

-351 438

135 756

**Summa fritt eget kapital**

**375 687**

**777 125**

**Summa eget kapital**

**425 687**

**827 125**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 914

17 795

Övriga skulder

83 258

83 237

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**98 172**

**111 032**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**523 860**

**938 157**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 565	19 565
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 565</b>	<b>19 565</b>
Ingående avskrivningar	-19 565	-15 652
Årets avskrivningar		-3 913
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 565</b>	<b>-19 565</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Magla Bygg och Kakel AB  
Org.nr 559121-4910

6 (6)

Eskilstuna den 15 april 2025



Bo Johansson

15-20250430:2025050207201